
DEM
@@EEg@

¡Í;

1",
,. ru*,á,iliirAD DE L.TA

DEPTo. DE eoucncló¡¡
'U.E:DEE[9-IE@NA! *

-Concedo Perm¡so Administrolivo

Lolo. 06tEB'2020

DECRET. N. @L, ,.,

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminisirolivo presenlodo por
los dislinlos lrobojodores del Depio. de Educoción de Lolo; Decrelo N'635 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l. del 24.01.1994. "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2o y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Consl¡tucionol de Municipolidodes:

NOMBRE

KATH ERINE ASTETE ASIETE

ANOTESE ¡s¡ Y rncrív¡s¡

de Permisos

<í6;
'-\i/

sl
SECC/JMA

BAL EROS
L

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

D

U.E DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

CLEOFA ROSA SANDOVAL GARCIA c-47 19.11.2019 19.77.2079 712 2.O

KATHERINE ASTETE ASTETE c-47 02.L2.2019 02.72.2019 3.0

c-47 09.12.2019 09.12.2019 7/2 2.5KATHERINE ASTETE ASTETE

1,1,.1,2.2019 1,2.1,2.2019 o2 3.0RICARDO CEBALLOS CONCHA c-47

KATHERIN E ASTETE ASTETE c-47 18.12.2019 78.12.2079 01 1.5

LUZ ELIANA BELTRAN G U ERRERO c-47 79.72.2079 79.72.2079 0t 0.5

RICARDO CEBALLOS CONCHA c-47 19.12.2079 19.72.2079 2.0

KATH ERINE ASTETE ASTETE c-47 24.12.20].9 24.!2.20t9 01 0.5

c-41 31,.1,2.2019 37.72.20L9 7/2 0.0

L ARJO
Rto

733

DECRETO:
REGUTARICESE otorgomiento

Adm¡nistrot¡vos con goce de remunerociones del oño 2019:

- lnteresados/as.
- Alcald¡a.

- Sub-Depto. Personal.
- Contraloría.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

rl2

01

C(


